
 

SMLOUVA o DÍLO

v na služby

„ZS Litvínovská 600 — gymnastické sály - PD“

číslo smlouvy objednatele: 2020/OŠEF/ Ob: (7 /DD]L

číslo smlouvy zhotovitele: ..................
 

uzavřená níže psaného dne měsíce a roku podle ustanovení § 2623 a násl. Občanského zákoníku

č. 89/2012 Sb. V platném znění, mezi smluvními stranami:

Městská část Praha 9,

sídlem : Praha 9, Sokolovská 14/324, PSČ 18049

IČ: 00063894

DIČ: CZ00063894, re istrované dle

bankovní

číslo účtu:

zastoupeny: c. aromlrem taň em

( dále jen "objednatel" )

94 zákona č. 235/2004 Sb. 0 DPH
  

  

  

 

a

Agile Consulting Engineers s.r.o. V

se sídlem: Praha 9, Na vyhlídce 64, PSC 19000

IČ: 07739010

DIČ: CZO7739010 registrována dle §94 z.č. 235/2004 Sb. o DPH

bankovní

číslo úč

zastoupený: Ing. Petrem Tomášem a Bc. Janem Tomšů, MSc CEng, jednateli

( dále jen "zhotovitel" )

 

takto:

I.

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE

Název veřejné zakázky: „ZŠ Litvínovská 600 — gymnastické sály - PD“

 



II.

PŘEDMĚT SMLOUVY

Předmětem smlouvy je závazek zhotovitele zhotovit pro robj ednatele dílo „ZŠ Litvínovská 600

- gymnastické sály — PD“ a to V rozsahu zadání OSEF UMC Praha 9 a cenové nabídky ze dne

30.9.2020.

1.

1.

2.

Dílo bude provedeno V souladu se zadáním zakázky, veškerými právními a technickými

požadavky platnými V době podpisu smlouvy (zákony, vyhlášky, ČSN), se stavebním

zákonem č. 183/2006 Sb. V platném znění a předpisy souvisejícími a V rozsahu

stanoveném V zadávací dokumentaci zadávacího řízení.

Zhotovitel zhotoví dílo svým jménem a na Vlastní Odpovědnost. Provedením části díla

může zhotovitel pověřit třetí osobu a to V rozsahu dle přílohy č. 2. této smlouvy, nad

rámec této přílohy jen se souhlasem objednatele. Za výsledek těchto činností však

odpovídá objednateli stejně, jako by je provedl sám.

Specifikace rozsahu díla je vymezena v příloze č.1- Kalkulace ceny, která je nedílnou

součástí této smlouvy.

V ceně díla, která je uvedena V čl. IV jsou zakalkulovány veškeré související ostatní

náklady spojené se zhotovením díla, a to zejména i ty, které nejsou obsaženy

V položkovém rozpočtu samostatně, ale tvoří součást ceny jednotlivých rozpočtových

položek (jak je uvedeno V popisu položek).

. Objednatel se zavazuje dílo prosté vad a nedodělků převzít a zaplatit zhotoviteli cenu

za jeho provedení za podmínek uvedených V této smlouvě.

111.

DOBA PLNĚNÍ

Práce na zhotovení díla budou započaty ihned po datu účinnosti smlouvy O dílo.

Dílo bude dokončeno a předáno objednateli do 20.12.2020.

IV.

CENA DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

Celková cena (základní cena díla) za zhotovení díla (stavby) a dalších činností

zhotovitele V rozsahu čl. II. této smlouvy je stanovena jako cena nejvýše přípustná a

činí:

Základní cena bez DPH l.lOS.OOO,- Kč

21 % DPH 232.050,- Kč

Cena celkem včetně DPH 1.337.050,— Kč



Plnění nebude v režimu přenesení daňové povinnosti.
 

Zhotovitel je povinen účtovat DPH V zákonem stanovené výši platné V den uskutečnění

zdanitelného plnění. U plátce DPH bude faktura proplacena pouze v případě, že

účet na ní uvedený bude registrovaný na FÚ. Pokud je plnění DPH vrežimu

přenesené daňové povinnosti, musí být faktura doručena nejpozději 3. den

následujícího měsíce zdanitelného plnění.

Konečná faktura bude vystavena na základě „Protokolu o předání a převzetí díla“.

Konečná faktura bude objednatelem uhrazena V plné výši vpřípadě, že dílo bude

dokončeno bez vad a nedodělků. Bude-li dílo převzato s vadami a nedodělky, které

nebrání užívání díla, pozastaví objednatel 20% i ztéto konečné faktury. Dnem

uskutečnění zdanitelného plnění bude den převzetí a předání díla, tj. datum podpisu

„Protokolu“.

Veškeré faktury budou vystaveny na adresu objednatele: MČ Praha 9, se sídlem

Sokolovská 14/324, 180 49, Praha 9 a V jednom vyhotovení zaslány nebo osobně

doručeny na tuto adresu. Doloženy budou zjišťovacím protokolem a soupisem

provedených prací.

Lhůta splatnosti dílčích faktur i konečné faktury je 30 dní od doručení objednateli.

Termínem úhrady se rozumí den odpisu platby z účtu objednatele.

Oprávněně vystavená faktura - daňový doklad - musí mít veškeré náležitosti daňového

dokladu ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty ve znění pozdějších

předpisů a dále musí obsahovat tyto údaje:

údaje objednatele, obchodní jméno, sídlo, DIČ

údaje zhotovitele, obchodní jméno, sídlo, DIČ

rozsah a předmět plnění

evidenční číslo daňového dokladu

fakturovanou částku ve složení základní cena, DPH a cena celkem

datum uskutečnění zdanitelného plnění

datum vystavení daňového dokladu

a dále:

razítko a podpis oprávněné osoby, stvrzující oprávněnost, formální a věcnou správnost

faktury

IČ objednatele a zhotovitele

název stavby

bankovní spojení objednatele a zhotovitele

zápis v obchodním rejstříku (číslo vložky, oddíl)

číslo smlouvy

V případě, že faktura nebude vystavena oprávněně, či nebude obsahovat náležitosti

uvedené V této smlouvě, je objednatel oprávněn vrátit ji zhotoviteli k doplnění.

V takovém případě začne nová lhůta splatnosti plynout ode dne doručení opravené či

oprávněně vystavené faktury.

Veškeré dodatečné práce nezbytné pro dokončení díla musí být písemně dohodnuty

osobami oprávněnými jednat ve věcech této smlouvy a V souladu se zákonem



č.137/2006 Sb., o veřejných zakázkách V platném znění. Ceny dodatečných prací

nezbytných pro dokončení díla, (dále jen „dodatečné práce“) budou tvořeny takto:

a) dodatečné práce, které lze zatřídit do kalkulovaných položek obsažených

V kalkulaci základní ceny díla (této základní smlouvy) budou oceněny

jednotkovými cenami kalkulace základní ceny díla,

b) u dodatečných prací neobsažených V kalkulaci základní ceny díla bude provedena

kalkulace ceny dodatečných prací na základě ceníku platného V době provádění

těchto dodatečných prací, případně mohou být sjednány ceny nižší.

c) U dodatečných praci neobsažených V ceníku budou sjednány ceny obvyklé V čase a

místě plnění.

Práce, které nej sou předmětem této smlouvy, provedené zhotovitelem bez písemného

souhlasu objednatele a V rozporu s Čl. IV. odst. 7 této smlouvy, nebudou zhotoviteli

uhrazeny a zhotovitel se zavazuje na výzvu objednatele takové části díla odstranit.

IV.

PRÁVA A POVINNOSTI OBJEDNATELE

Objednatel má právo pověřit svým zastupováním odbornou firmu provádějící

inženýrskou činnost (t.j. mandatáře), na základě vydané plné moci pro tuto firmu

Objednatel bude řádně a včas plnit své závazky vyplývající z požadavků na vzájemnou

součinnost při realizaci díla jak jsou tyto dány platnými právními předpisy a touto

smlouvou.

Objednatel od zhotovitele převezme řádně dokončený předmět smlouvy bez vad a

nedodělků a za zhotovené dílo zaplatí cenu dle článku IV. této smlouvy.

V.

PRÁVA A POVINNOSTI ZHOTOVITELE

Zhotovitel provede práce dle této smlouvy kompletně, kvalitně a v dohodnutém termínu.

Zhotovitel se bude při své činnosti řídit uj ednáními této smlouvy, výchozími podklady

objednatele, jeho pokyny, zápisy a dohodami na úrovni statutárních orgánů a

rozhodnutími a vyjádřeními veřejnoprávních orgánů.

Zhotovitel zajistí účast svých zmocněných odpovědných zástupců na pravidelných

kontrolních poradách, jejichž termíny budou oznámeny přípisem, provedeným

technickým dozorem investora objednatele.

4. Zhotovitel se zavazuje dodržovat platební povinnost vůči svým podzhotovitelům.

Zhotovitel se zavazuje, že do dokončení a předání celého díla bez vad a nedodělků bude

mít veškerá oprávnění nezbytná k realizaci díla.



VI.

PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA

O předání a převzetí díla sestaví smluvní strany "protokol o předání a převzetí", který

bude obsahovat vedle základních technických údajů zejména zhodnocení kvality

provedených prací, soupis případných vad a nedodělků, bude—li s nimi dílo převzato, a

dohodu o termínech odstranění vad a nedodělků.

2. Dnem podpisu protokolu o předání a převzetí díla bez vad a nedodělků začíná

běžet záruční lhůta.

3. Odmítne-li objednatel dílo převzít, sepíše se otom zápis, V němž smluvní strany

uvedou svá stanoviska a jejich zdůvodnění, včetně návrhu na další postup.

VII.

ODPOVĚDNOST ZA VADY

Zhotovitel zodpovídá za to, že předmět této smlouvy je zhotovený podle podmínek

smlouvy, a Že po dobu záruční doby bude dílo mít vlastnosti dohodnuté v této smlouvě

a vlastnosti stanovené právními předpisy, technickými normami, případně vlastnosti

obvyklé.

Záruční doba na dílo je 60 měsíců ode dne předání celého díla. (Zhotovitel neodpovídá

za vady vzniklé V důsledku neodborného zásahu, neodborného užívání ze strany

objednatele (uživatele) a zásahem třetích osob.

Smluvní strany výslovně sjednávají, že reklamace vad je uplatněna včas, pokud ji

objednatel uplatní písemně nejpozději do uplynutí záruční doby, a to způsobem

uvedeným v čl. XIV.

Za škodu vzniklou porušením povinností dle odst. 1 zhotovitel neodpovídá jen v

případě, že prokáže, že škoda byla způsobena okolnostmi vylučujícími jeho

odpovědnost.

V případě, že zhotovitel zjakéhokoliv důvodu nedokončí dílo, pak záruka zajakost platí

na dodávky a práce provedené do doby ukončení prací. Lhůta počíná běžet dnem

podepsání ukončení prací na díle zhotovitelem.

Smluvní strany se dohodly, že V případě vzniku vad díla, je objednatel povinen

bezodkladně po jejich zjištění, písemnou formou a způsobem uvedeným V čl. XIV.

existenci těchto vad zhotoviteli oznámit, přičemž zhotovitel je povinen písemně

oznámené tedy reklamované vady díla bezplatně odstranit a to ve lhůtě 30 dnů od

uplatnění písemné výzvy - reklamace objednatelem.

VIII.

SMLUVNÍ POKUTY A NÁHRADA ŠKODY

Za prodlení s předáním dokončeného díla či jeho částí zaplatí zhotovitel smluvní pokutu

ve výši 1000,-Kč za každý započatý den prodlení.



10.

Za prodlení s odstraněním případných drobných vad a nedodělků, bude-li s nimi dílo či

jeho část předáno a převzato, zaplatí zhotovitel smluvní pokutu ve výši 1000,- Kč za

každý den prodlení a za každou vadu a nedodělek.

Neodstraní-li zhotovitel reklamovanou vadu do 30-ti dnů od doručení písemné

reklamace, způsobem uvedeným V čl. XIV. nebo V jiném dohodnutém termínu, je

zhotovitel objednateli povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 1000,-Kč za každou vadu

a den prodleni. V případě prodlení zhotovitele s odstraněním reklamovaných vad dle

předchozího odstavce, má objednatel vedle vyúčtování smluvní pokuty právo pověřit

tímto třetí osobu na náklady zhotovitele a to V případě, že zhotovitel neodstraní vady

ani po opětovné písemné výzvě se stanovením dodatečné lhůty pro odstranění vad

Zhotovitel zaplatí smluvní pokutu ve výši 1000,-.Kč za každý den prodlení s vystavením

konečné faktury.

Jestliže budou objednatelem V průběhu plnění smlouvy zjištěny další nedostatky

V činnosti zhotovitele ato zejména porušení ustanovení čl. VI., čl. VII. odst. 2,3,8 a 10

a dále porušením ustanovení čl. VIII. je objednatel povinen na tyto skutečnosti

neprodleně zhotovitele upozornit a to písemnou výzvou. Pokud zhotovitel nezjedná

nápravu do deseti kalendářních dnů od doručení této výzvy, je povinen objednateli

zaplatit smluvní pokutu ve výši 1000,- Kč za každý jednotlivý zjištěný a oznámený

nedostatek, přičemž oznámením se rozumí doručení písemné výzvy k jeho odstranění

dle čl. XIV.

Smluvní strany výslovně sjednávají, že objednatel je oprávněn smluvní pokutu,

případně vzniklou náhradu škody, na které mu V důsledku porušení závazku zhotovitele

vznikl právní nárok, započíst do kterékoliv úhrady, která přísluší zhotoviteli dle

příslušných ustanovení smlouvy.

Smluvní pokuta sjednaná dle čl. X. je splatná do lS-ti kalendářních dnů od okamžiku

každého jednotlivého porušení ustanovení, specifikovaného V čl. X této smlouvy, a to

na účet objednatele. Porušení ustanovení smlouvy bude vždy provedeno písemně dle čl.

XIV. této smlouvy.

Smluvní pokuty dle tohoto článku mohou být uplatněny opakovaně a V souběhu

s dalšími pokutami a náhradou škody.

Ustanovením čl. X. 0 smluvní pokutě není dotčena možnost domáhat se práva na

náhradu škody.

Objednatel má nárok na uplatnění náhrady škody V případě, že zhotovitel řádně dílo

nedokončí. Náhrada škody bude vypočítána tak, že objednatel provede nové výběrové

řízení na nového zhotovitele, který dokončí rozestavěné dílo. Pro tyto účely bude

předmětem výběrového řízení (na nového zhotovitele) výkaz výměr V části úkonů, které

nebyly zhotovitelem realizovány. Obchodní podmínky budou kopírovat obchodní

podmínky uzavřené se zhotovitelem, který dílo nedokončil. Objednatel porovná

(případně porovnání může provést třetí osoba zmocněná objednatelem) cenovou

nabídku zhotovitele a cenovou nabídku nového zhotovitele (jehož nabídka bude ve

výběrovém řízení vybrána jako nejvýhodnější) a částka, o kterou přesáhne nová cenová

nabídka cenovou nabídku původního zhotovitele, bude vyčíslením škody, která byla

objednateli způsobena. Dnem uplatnění náhrady škody, a tím i dnem splatnosti, je den



doručení (způsobem uvedeným V čl. XIV. této smlouvy) vyčíslení způsobené škody

zhotoviteli. Objednatel je oprávněn splatnou škodu započíst proti splatným

pohledávkám zhotovitele u objednatele, s čímž zhotovitel vyslovuje souhlas. Objednatel

je povinen zaslat zhotoviteli písemné sdělení o vzájemném započítání splatných

pohledávek. Za řádné nedokončení díla se považuje i skutečnost, kdy objednatel

odstoupí od smlouvy o dílo z důvodů uvedených V čl. XII. této smlouvy.

IX

VYŠŠÍMOC

Smluvní strany se osvobozují od odpovědnosti za částečné nebo úplné nesplnění

smluvních závazků, jestliže se tak stalo V důsledku vyšší moci.

Za vyšší moc se pokládají okolnosti, které vznikly po uzavření této smlouvy o dílo V

důsledku stranami nepředvídaných a neodvratitelných událostí, mimořádné a

neodvratitelné povahy a maji bezprostřední vliv na plnění předmětu této smlouvy. Jedná

se především o živelné pohromy, válečné události, případně opatření příslušných

správních orgánů na území ČR.

Nastanou-li okolnosti vyšší moci dle odst. 1. tohoto článku, prodlužuje se doba plnění

o dobu, po kterou budou okolnosti vyšší moci působit. Tato doba bude vzájemně

odsouhlasena dodatkem k této smlouvě, nebude-li dohodnuto jinak.

x

ODSTOUPENÍODSMLOUVY

., ..

prováděny V rozporu s touto smlouvou, je zhotovitel povinen nahradit bezvadným

plněním. Pokud zhotovitel ve lhůtě, dohodnuté s objednatelem, takto zjištěné nedostatky

neodstraní, může objednatel od smlouvy odstoupit. Vznikne-li z těchto důvodů

objednateli škoda, je zhotovitel průkazně vyčíslenou škodu povinen uhradit.

2. Odstoupení od této smlouvy je vždy s účinky EX NUNC. (tedy od okamžiku

zániku smlouvy)

XL

OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

1. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla

uveřejněna MČ Praha 9, na profilu zadavatele včetně veškerých jejich

příloh. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené V této

smlouvě nepovažují za obchodní tajemství a udělují svolení k jejich

užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek."



2. Smluvní strany berou na vědomí, že MČ Praha 9 je povinna na dotaz třetí osoby

poskytovat informace V souladu se zákonem č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu

k informacím, ve znění pozdějších předpisů a souhlasí s tím, aby veškeré informace

obsažené V této smlouvě byly bez výjimky poskytnuty třetím osobám, pokud o ně

požádají

3. Smluvní strany se dohodly na tom, že žádná ze smluvních stran není oprávněna

postoupit práva a závazky z této smlouvy třetí osobě, bez výslovného

písemného souhlasu druhé smluvní strany.

4. Zhotovitel se zavazuje provést dílo V požadované kvalitě a jakosti.

5. Ve věcech souvisejících s plněním podle této smlouvy je za objednatele oprávněn

jednat:

- ve věcech smluvních: Bc. Jaromír Staněk

- ve věcech technických: Bc. Jaromír Staněk

Ve věcech souvisejících s plněním podle této smlouvy je za zhotovitele oprávněn

jednat:

- ve věcech smluvních: Ing. Petr Tomáš

- ve věcech technických: Bc. Jan Tomšů, MSc CEng

xu

USTANOVENÍ()DORUČOVÁNÍ

1. Veškeré písemnosti a výzvy a reklamace se doručují na adresu objednatele nebo

zhotovitele uvedenou V této smlouvě. Pokud V průběhu plnění této smlouvy dojde ke

změně adresy některého z účastníků je povinen tento účastník neprodleně písemně

oznámit druhému účastníkovi tuto změnu a to způsobem uvedeným V tomto článku.

2. Nebyl-li objednatel nebo zhotovitel na uvedené adrese zastižen, písemnost se

prostřednictvím poštovního doručovatele uloží na poště. Nevyzvedne-li si účastník

zásilku do deseti kalendářních dnů od uložení, považuje se poslední den této lhůty za

den doručení, i když se účastník o doručení nedozvěděl.

)(111.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Smlouvou neupravené vztahy se řídí obecně platnými právními předpisy platnými na

území Ceské republiky.

2. Měnit nebo doplňovat text této smlouw je možné jen formou písemných, číslovaných

a oboustranně podepsaných dodatků.



Tuto smlouvu lze ukončit dohodou smluvních stran. Při ukončení smlouvyjsou smluvní
strany povinny vzájemně vypořádat své závazky, zejména si vrátit Věci předané k
provedení díla, vyklidit prostory poskytnuté k provedení díla a místo provedení díla a
uhradit veškeré splatné peněžité závazky podle smlouvy; zánikem smlouvy rovněž
nezanikají práva na již vzniklé (splatné) majetkové pokuty podle smlouvy.

Jednotlivá ustanovení smlouvy jsou oddělitelná V tom smyslu, Že neplatnost některého
z nich nepůsobí neplatnost smlouvy jako celku. Pokud by se V důsledku změny právní
úpravy některé ustanovení smlouvy dostalo do rozporu s českým právním řádem (dále
jen "kolizní ustanovení") a předmětný rozpor by působil neplatnosti smlouvy jako
takové, bude smlouva posuzována, jakoby kolizní ustanovení nikdy neobsahovala a
vztah smluvních stran se bude v této záležitosti řídit obecně závaznými právními
předpisy, pokud se smluvní strany nedohodnou na znění nového ustanovení, jež by
nahradilo kolizní ustanovení.

Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž dva obdrží
objednatel a jeden zhotovitel.

Smlouva, jakož i případné dodatky, nabývají platnosti a účinnosti nejdříve dnem
uveřejnění V registru smluv.

Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem této smlouvy včetně jejich příloh řádně
seznámily, s jejím obsahem souhlasí, a že smlouvu uzavírají svobodně, nikoliv V tísni,
či za nevýhodných podmínek. Na důkaz připojují své podpisy.

Přílohy: č.1 Kalkulace ceny

V Praze dne AQ, ,/1 o , “7/9
V Praze dne 'íl (a_ 2,030

Agile Consulting Engineers s.r.o.

Na Vyhlídce 64, 190 00 Praha 9

www.agiIe-ce.cz

ičo: 077 39 010

.......................................

zhotovitel

 

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 9 Inc. mtr Tomáš
'

e
UŘAD MĚSTSKÉ ČÁST!

ODBOR ŠKOLSTVl A EVROPSKÝCH FONDU

180 49 Praha 9 =7-

Sokolovská 14/324

Bc. Jan Tomšů, MSc CEn

 

   



ÝPOČET HONoRÁŘE ARCHITEIŠTA/INŽENÝRA (TECHNIKA)

, v BRO PozEMNI STAVVBY ,

BODLE HONORAROVYCH ZON A ZAPOCITATELNYCH NÁKLADÚ
 

 

 

Započitatelné náklady

Započitatelné náklady slouží jako podklad pro stanovení honoráře. Stanovují se propočtem nákladů - odborným

odhadem architekta/inženýra podle zadaných informací a známých podrobnosti o díle.

V souladu s tabulkami uvedenými ve Výkonech a honorářích - část II stanovuje tento program doporučený honorář

pro stavby nebo objekty, jejichž započítatelné náklady se pohybují v rozmezí od 1 mil. Kč do 1 mld. Kč.

 

Pro stavby nebo objekty se započítatelnými náklady pod 1 mil. Kč a nad 1 mld. Kč se dle stávajícího

honorářového řádu stanovuje základní honorář individuálně s přihlédnutím k hodnotám uvedeným ve výše

zmíněných tabulkách. V případě nadlimitních a podlimitních započítatelných nákladů proto tento program

stanovuje hodnoty honoráře pouze orientačně na základě extrapolace existujících tabulkových hodnot.

Výše započítatelných nákladů je 40 mil. Kč

 

 

Určení honorářové zóny dle kategorie staveb a objektů

Stavby nebo objekty dle tohoto řádu se člení do pěti honorářových zón I. — V., a to podle nároků, které jsou kladeny

na jejich navrhování a provedení. Zařazení do honorářové zóny lze provést buď přímým výběrem, nebo dle

bodového ohodnocení speciálních požadavků na pozemní stavbu či objekt.

by 'Přímý výběr dle typu stavby či objektu

Honorářová zóna: III. v

Výčet charakteristických pozemních staveb a objektů zařazených do jednotlivých honorářových zón:

. Honorářová zóna I.

Stavby, objekty a zařízení administrativní, ubytovací, popřípadě jiné stavby a objekty pro dočasné použití

provizorního charakteru bez sociálního a hygienického zařízení, oddechové haly a herny, kryté promenády a

shromažďovací haly, přístavky, spojovací chodby, jednoduché tribuny, přístřešky, jednoduché zemědělské,

průmyslové a skladové haly bez jeřábových drah a podobně.

' Honorářová zóna II.

Stavby, objekty a zařízení jednoduché, nízkopodlažní administrativní a obytné budovy se společným

sanitárním zařízením a kuchyní, garáže, skleníky, jednoduché dílny bez jeřábových drah, jednoduché

zemědělské, vodohospodářské, průmyslové a skladové haly, pokladny loděnice, prodejní sklady, vrátnice,

šatny, ošetřovny, hudební pavilóny a podobně.

. Honorářová zóna III.

Stavby, objekty a zařízení administrativní, ubytovny a bytové objekty se standardním vybavením a

průměrnými nároky, mateřské školy, jesle, základní školy, zdravotní střediska a polikliniky, nákupní střediska,

veletržní a výstavní pavilóny, požární stanice, jednoduchá kulturní zařízení a kina, tělocvičny a sportovní

zařízení, patrové garáže, výrobní budovy lehkého průmyslu, tiskárny, chladírny, zemědělské haly a zařízení a

podobně.
45”



eStavby, objekty a zařízení obytné a administrativní s nadprůměrnými požadavky vícepodlažní, s rmobvyklými konstrukcemi a s dalšími doplňkovými funkcemi, střední a vysoké školy se speciálními ulaboratořemi a přednáškovými sály, polikliniky, nemocnice, odborné léčebny, rehabilitační, lázeňská arekreační zařízení s velkou kapacitou a nadprůměmými nároky, obchodní a nákupní centra, hotely ajinavelkokapacitní ubytovací zařízení s nadprůměmými nároky, správní budovy (banky spořitelny a podobně)(kaple, stadióny a sportovní areály, kulturní Víceúčelová zařízení, obřadní síně, oborová muzea a galerie,knihovny, archivy, budovy pro vývoj a výzkum se speciálním vybavením, průmyslové a inženýrské budovy snáročnými konstrukcemi a speciálním vnitřním vybavením nebo technologií, zemědělské budovy se zvláštnítechnologií a vybavením, speciální vojenské objekty a podobně.
. Honorářová zóna V.

Stavby, objekty a zařízení obytné pro individuální bydlení s nejvyšším standardem, nemocniční areály snejvyššími nároky a speciálním vnitřním vybavením, univerzitní kliniky významné a speciální správníbudovy (soudy parlamenty radnice a podobně), kostely, víceoborová muzea, koncertní haly a divadla,speciální knihovny a archivy výzkumné ústavy se speciálními laboratořemi, rozhlasová, televizní a divadelnístudia, speciální objekty těžkého průmyslu a energetiky (ocelárny, koksovny, jaderné elektrárny a podobně).

:
“

Poznámka:

© Bodové ohodnocení dle speciálních požadavků

Fro stanovení honoráře v rámci příslušné honorářové zóny lze použít i bodové ohodnocení dle níže uvedenýchkritérií. Pomocí bodů se hodnotí zejména speciální požadavky.

Pokud je při užití bodového hodnocení u konkrétní stavby zařazení vycházející z popisu charakteru stavby rozdílnéod zařazení podle součtu bodů, je rozhodující zařazení podle bodů.

   

[""

...m._,w____,_-__.__- __ „__a. „iw„__ __„ _______ „___F_..._„_,_t_._

 

 

 

 

* i. lpožadavky na řešení vazeb staveb a objektů s okolím, včetně požadavků ekologie 0 v

:, ~ počet funkčních okriiliů—Š—stávbábšobjEktech,jejičh rozsah, nutnost jejich provázání a L “_“I:id_—' koordinace, rozsah a složitost technlckého vybavení objektu

3. l nároky na architektonické, inženýrské a krajinářské řešení
A—ÚMMMWÚ—rho—Z— ~—=

i ři složitost nosné konstrukce a mimořádné zatížení ““;—Č? 4 i 7- * *9.- Lflmmmmhm "l)—;— -«-~

? h;;ošedltígické,jšeoteCMické a jiné podmínky
0 v»

:. „ “mumm— L--..,,,~xr,— __, - ___ __ “.—x_ _— „ _? „„A., ___. _ _-3 - , .7. ___-_ .mmmnuu. .. -, ....,W— *£ specifické odborné podmínky, netradiční technické řešení, rozsah a složitost řídicích systémů,

 

 

       
 

u. v
. .

. .
_, .

,
O V

pozadavky na man1pulac1, dopravu a organrzact provozu, slozrtost postupu vystavby

7. vazby na stávající technologická zařízení a objekty
0 v

= Celkem bodů

0

W.L,_ -.:- „mm,—. . „ _,

Výsledná honorářová zóna: _

    

        

Šenerální projektant

ýše honoráře architekta/inženýra (technika), pověřeného koordinací výkonů při přípravě a v průběhu stavbyenerální projektant) činí za tuto činnost 10 % z celkového základního honoráře za stavbu nebo ze součtukladních honorářů koordinovaných objektu a staveb.
,. ,



 

 

zkonstrukce

Při rekonstrukcích, rozšíření, přestavbě, vytváření nového prostoru V objektu a při modernizaci se zvyšuje základní

honorář o 20 až 33 %

[] Rekonstrukce - navýšení o 20% v

 

 

Podíl honoráře dle jednotlivých výkonnových fází a standard profesních

výkonů.

Celkový základní honorář odpovídá na jednotlivým výkonovým fázím 1 až 9.

Podrobný popis standardu jednotlivých výkonových fází, včetně členění výkonů na základní a zvláštní, se objeví po

kliknutí v tabulce na zkratku jednotlivé výkonové fáze VF 1 až VF 9.

Změna procentní sazby pro VF v případě uzavření smlouvy jen na vybrané výkonné fáze

Pokud nebyla objednána některá z fází 1 až 5, může být dohodnuto zvýšení procentní sazby pro každou fázi, která

jako první následuje po neobjednané fázi, přičemž se procentní sazby u ostatních výkonových fází nemění. Nemění

se výše celkového základního honoráře nad 100 %.

Účtování honoráře v případě zhotovení více návrhů dle VF2

Bylo-li pro tentýž objekt z popudu klienta (např. změna vstupních údajů) zhotoveno více návrhů ve smyslu VF 2,

pak mohou být nejobsáhlejší z nich účtovány opakovaně v plné výši nebo nejméně 50 % z části, která na tuto fázi

připadá.

 

 

 

 

 

 

  

Počet návrhů navíc: O započítaných procenty (50%-100%): 50 %

„_m ___„ ___... „___ __.v-.__„=„____ _ „,W,„__m„„ W__„_.___r_.____..„ _ _ _ „ - _ „_

VFl příprava zakázky PPR 1% C] OKc - OKc M:

VF2 návrh/studie stavby STS 13% v D OKc - OKc

sv E3 vypracování dokumentace pro uzemm DUR 15% V [] OKc _ OKc

nzem
_ t_„hzn „_ ! „,__-,-_„4_*_„4_„ _„, __ „Wm „1

VF4 vypracovánídokumentace prostavební DSP 33% v E2 1 104 972Kc _ 1 344 552Kc

_ řízení

VF5 VypraCOVánídOkumentace pro DPS 28% v :2 937 552Kc - 1 140 832Kc
provedení stavby

VF6 vypracování dokumentace zadání stavby DZS 7% 234 388Kc _ 285 208Kc

_ dodavateli
* A“ . __ z „ „„ „ „z „, „A _ 1 _ „„ „_ _-.

VF7 spoluprácepři vyberu dodavatele VDS 1% EB 33 484Kc — 40 744Kc

ATD/ITD 11% Ú 368 324Kc - 448 184Kc

m mm „ .,.7 . _ .. „V- „>._..„ „„ „ . . _7

spolupráce při provádění stavby/výkonu

autorského a investorského dozoru

. 7 ___. - , , ':MW

VF9 spolupráce po dokončení stavby a

__“ 1 uvedeni stavby do užívání

 

 SKP 2% 66 968Kc - 81 488Kc      
 

 
&.„jň __ť ,. n

Výsledné rozmezr je 6.86%- 8.35% ze započítatelných nákladů, to je přibližně

7 744 000501 _ R RAD nnnKn 4:9,




